Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage VDRS10P420BSE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VDRS10P420BSE Details PDF
VDRS10P420BSE
Hersteller-Teilenummer: VDRS10P420BSE
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: VARISTOR 680V 2.5KA DISC 12.50MM
Datenblätter: VDRS10P420BSE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VDRS10P420BSE
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung VARISTOR 680V 2.5KA DISC 12.50MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1200 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks
detaillierte Beschreibung
680V 2.5kA Varistor 1 Circuit Through Hole Disc
12.50mmSerie VDRS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 165pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 12.50mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 612V
Varistorspannung (Typ) 680V
Varistorspannung (max.) 748V
Strom - Überspannungsschutz 2.5kA
Energie 73J
Maximale AC Volts 420V
Maximale DC Volts 560V
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
2322 594 54216
232259454216
VDRS10P385TME
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 10D 2500A 385V KNL18
TAPE
VDRS10P420BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 680V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P460BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 750V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P460BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 750V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P385BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 620V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P460ASE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 10D 2500A 460V
STLDS AMMO
VDRS10P350TSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 560V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P385BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 620V 2.5KA DISC
12.50MM
0402ZA220KAT2A 12061A910FAT2A 12065E274MAT2A 70HFL80S10 AP7173-FNG-7
BD4860G-TR BWR-12/625-D5A BZV55-B10 BZX84C22LT1 CGA3E2X7R2A102K080AA
CL10B563KO8NNNC CS5451A-ISZR EE-SX674R EL5172IY FZ1800R12KL4C
GD1200SGT120C3S HC-PYS11V4B15 IHLW5050CEERR82M01 IR2015STRPBF IRF9520STRL
IRFS3307Z IRKE196-06 IS93C66A-2GRLI LTST-C150KSKT MA4P789CK-287T
MAX4225ESA-T MBEP30060CT MBRF20U60CTA MG80C186XL16 MMZ1608R300ATA00
N760DH20KOO NTB52N10 P2H50F12 PE70FG120 PS8502L2-AX
PSMN3R9-60PS SD110OC30C SI1913DH-T1-GE3 TK11350BU-B TK20A60U
TL971QDRQ1 TT380N10KOF US1K-M3/5AT VDRH20R025BSE VDRH20R025BSE
VDRS10P060TLE VDRS10P420BSE VDRS14T510BSE VDRS14T510BSE VI-J11-EZ